	Центр післядипломної освіти
	Директор центру

____________ С.В.Дзюба

	Розклад першої настановної сесії: групи ЗФ-ПЕ-22
	

	Час
	Понеділок, 03.10.22
	Вівторок, 04. 10.22
	Середа, 05. 10.22
	Четвер,  06.10.22
	П’ятниця, 07. 10.22
	Субота, 08. 10.22

	3-4
	1000-1120
	Оподаткування
https://meet.google.com/gie-oiux-hxx
	Вища математика
https://meet.google.com/fbi-dozz-wjf
	
	Вища математика
https://meet.google.com/fbi-dozz-wjf
	Менеджмент
http://meet.google.com/nzk-quwr-ysc
	Менеджмент
http://meet.google.com/nzk-quwr-ysc

	5-6
	1140-1300
	Оподаткування

https://meet.google.com/gie-oiux-hxx
	Вища математика
https://meet.google.com/fbi-dozz-wjf
	Економіка підприємства
https://meet.google.com/chk-dowv-zrd
	Вища математика
https://meet.google.com/fbi-dozz-wjf
	Менеджмент
http://meet.google.com/nzk-quwr-ysc
	Менеджмент
http://meet.google.com/nzk-quwr-ysc

	7-8
	1310-1430
	
	Маркетинг

https://meet.google.com/typ-hquv-swo
	Статистика
https://meet.google.com/apt-hjcn-fup
	Вища математика
https://meet.google.com/fbi-dozz-wjf
	Маркетинг
https://meet.google.com/typ-hquv-swo
	Господарське право
https://meet.google.com/ qog-etra-jzh

	9-10
	1440-1600
	
	
	Статистика

https://meet.google.com/apt-hjcn-fup
	Менеджмент
http://meet.google.com/nzk-quwr-ysc
	Маркетинг
https://meet.google.com/typ-hquv-swo
	Господарське право
https://meet.google.com/ qog-etra-jzh

	Час
	Понеділок, 10.10.22
	Вівторок, 11. 10.22
	Середа, 12. 10.22
	Четвер,  13. 10.22
	П’ятниця, 14. 10.22
	Субота, 15. 10.22

	3-4
	1000-1120
	Оподаткування

https://meet.google.com/gie-oiux-hxx
	Економіка підприємства
https://meet.google.com/chk-dowv-zrd
	
	
	Статистика
https://meet.google.com/apt-hjcn-fup
	Основи PR технологій
https://meet.google.com/exh-fprb-bww

	5-6
	1140-1300
	Оподаткування

https://meet.google.com/gie-oiux-hxx
	Економіка підприємства
https://meet.google.com/chk-dowv-zrd
	Економіка підприємства
https://meet.google.com/chk-dowv-zrd
	
	Статистика

https://meet.google.com/apt-hjcn-fup
	Основи PR технологій
https://meet.google.com/exh-fprb-bww

	7-8
	1310-1430
	
	
	Економіка підприємства
https://meet.google.com/chk-dowv-zrd
	Маркетинг
https://meet.google.com/typ-hquv-swo
	
	Господарське право
https://meet.google.com/ qog-etra-jzh

	9-10
	1440-1600
	
	
	Інформаційні системи і технології підприємств
https://meet.google.com/tbm-ucah-rwy
	Маркетинг
https://meet.google.com/typ-hquv-swo
	
	Інформаційні системи і технології підприємств
https://meet.google.com/tbm-ucah-rwy

	11-12
	1610-1730
	
	
	Інформаційні системи і технології підприємств
https://meet.google.com/tbm-ucah-rwy
	Інформаційні системи і технології підприємств
https://meet.google.com/tbm-ucah-rwy
	
	

	13-14
	1740-1900
	
	
	
	Інформаційні системи і технології підприємств
https://meet.google.com/tbm-ucah-rwy
	
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Основи PR технологій
	2,00
	60
	4
	4
	 
	 
	56
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Камінська Ірина Анатоліївна

	Господарське право
	2,00
	60
	6
	4
	 
	2
	54
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Чайковський Олег Ігорович

	Вища математика
	5,00
	150
	10
	6
	 
	4
	140
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	 
	Лесечко Олександр Васильович

	Інформаційні системи і технології 
підприємств 
	4,00
	120
	10
	 
	 
	10
	110
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Лазарева Діна Василівна

	Економіка підприємства 
	4,00
	120
	10
	6
	 
	4
	110
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	 
	Окландер Тетяна Олегівна

	Статистика
	3,00
	90
	8
	6
	 
	2
	82
	 
	 
	1
	 
	 
	 
	1
	Євдокимова Ольга Мамедівна

	Менеджмент
	3,00
	90
	10
	6
	 
	4
	80
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Ширяєва Наталія Юріївна

	Маркетинг
	3,00
	90
	10
	6
	 
	4
	80
	 
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Сахацький Микола Павлович

	Оподаткування
	4,00
	120
	8
	4
	
	4
	112
	
	 
	 
	1
	 
	 
	1
	Камбур Ольга Леонідівна

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


